1

Протокол № 25/04/2022
заседания Правления Ассоциации гильдия актуариев

25 апреля 2022 года

Присутствовали: Члены Правления Новиков В.В., Горбачев Н.В., Кузнецов Н.Л.,
Сафонов А.В., Аржанов А.А, Баскаков В.Н. Белянкин Г.А., Кудрявцев А.А., Селиванова
А.В. Попов Д.В. Радченко В.И. Смирнов С.Н

Итого _12_ чел. Кворум имеется.

Приглашенные лица: Денисов Д.В.,

Повестка дня:

1. О составе дисциплинарного комитета
Докладчик: Новиков В.В.,

СЛУШАЛИ: О результатах голосования по составу Дисциплинарного комитета

___________________________________________________________________________

(Новиков В.В. Кузнецов Н.Л.  Радченко В.И.  Денисов Д.В.  Белянкин Г.А. Смирнов С.Н.)

Решение: В результате рейтингового голосования утвердить следующий состав
Дисциплинарного комитета

a. Котлобовский Игорь Борисович - руководитель
b. Дмитревская Елена Николаевна заместитель руководителя
c. Тимаков Арсений Леонидович заместитель руководителя
d. Ицелев Александр Александрович
e. Новикова Ксения Николаевна
f. Шашлов Максим Юрьевич
g. Палкин Андрей Владимирович

Результаты голосования. За – 9 голосов. За иной вариант – 3.

Председатель Правления                                                                                        В.В. Новиков